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Gebinde Verpackungseinheit (VE)/Bestelleinheit Ladungsträger

Art Inh.Art-Nr. EAN Gewicht
kg

Maße
(mm)

Art Inhalt 
(VE)

Inhalt 
(hl)

Einheiten
(Lagen)

Grundmaß
(mm)

Höhe 
(mm)

Gewicht
voll (kg)

Gewicht
Leergut (kg)

Art MHD 
(Monate) 

EAN 

0,5l MW 
NRW

12 4250594211450 50260 Kasten 20 4250594211467 20,0 Euro 40 5 x 8 1650 800 3884400 x
300 x 
300

800 x
1200 x 
150

/Feldschloesschen.Dresden @feldschloesschen_dd
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Nährwertangaben pro 100 ml

Energie

Fett
davon gesättigte 
Fettsäure

Kohlenhydrat
davon Zucker

Eiweiß

Salz

162 kJ/38 kcal

0,0 g

0,0 g

0,0 g

0,01 g

9,4 g
9,4 g

Orange-Kola-Mix 

Kasten mit 20 Flaschen à 0,5 l Flasche à 0,5 l



Gebinde Verpackungseinheit (VE)/Bestelleinheit Ladungsträger
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Art Inh.Art-Nr. EAN Gewicht

kg
Maße
(mm)

Art Inhalt 
(VE)

Inhalt 
(hl)

Einheiten
(Lagen)

Grundmaß
(mm)

Höhe 
(mm)

Gewicht
voll (kg)

Gewicht
Leergut (kg)

Art MHD 
(Monate) 

EAN 

@feldschloesschen_dd/Feldschloesschen.Dresden

0,33l EW  
Pfand- 
dose

12 4250594211887 50263 Tray 4250594211894 8,3 Euro 11 x 9 1460 -7,84405 x
270 x 
120

800 x
1200 x 
150

24 99 881

Orange-Kola-Mix 

Dose à 0,33 lTray mit 24 Dosen à 0,33 l


